东南大学电子科学与工程学院、

微电子学院文件
电子政字〔2020〕14号

关于成立东南大学电子科学与工程学院、微电子学院

校友工作委员会的通知

全院各单位、支部：

为进一步做好学院的校友工作，经研究决定，成立电子科学与工

程学院、微电子学院校友工作委员会，具体名单如下：

名誉主任：王保平

顾问：戚兴根  施建宁  张晓兵  孙伟锋  汤勇明

主任：孙立涛  江雪华

副主任：王著元  徐  申  吴  俊  曹  奕

成员：（按姓氏笔画排序）

仲雪飞  芮光浩  杨  军  吴志林  张宇宁  易真翔

周再发  柏宁丰  恽斌峰  钱钦松  董志芳  樊鹤红

秘书：刘  鹃

电子科学与工程学院、微电子学院

2020 年 8 月 28 日